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Tekninen johtaja on 6.3.2023 § 14 tehnyt viranhaltijapäätöksen auton renkaiden 
vannevahigosta. Päätöksessä korvausvaatimus on hylätty. Korvauksen hakija on 
päätöksen johdosta toimittanut kuntaan oikaisuvaatimuksen. Korvausvaatimus ja 
oikaisuvaatimus pykälän liitteenä. Vahingon kärsinyt lisää 
korvaushakemukseensa, ettei tienpitäjä ole ryhtynyt tarvittaviin 
korjaustoimenpiteisiin saatuaan tietää Leppävedenkadulla olevasta montusta, 
vaan on laiminlyönyt kunnossapitovastuutaan ja on siksi korvausvelvollinen. 
 
Ensimmäinen ilmoitus Leppävedenkadulla olevasta montusta on lähetetty 
katurakennusmestarin sähköpostiin su 15.1.2023 klo 18.20. Ensimmäinen 
ajoneuvo oli osunut kuoppaan la 14.1.23 n klo 17, eli noin kolme tuntia ennen 
kuin korvauksenhakija autoineen oli paikalla.  
Sähköposti tavoitti katurakennusmestarin ma 16.1.23 aamulla, joka välitti 
korjauskehotuksen kunnossapidon työntekijöille samana päivänä klo 7.20. 
Korjauskehotus on otettu vastaan ma 16.1. klo 7.32. 
 
Tieliikennelain § 12 mukaan ”tielle ei saa panna eikä jättää mitään, mikä voi 
vaarantaa tai haitata liikennettä. Jos tielle on joutunut este, jota ei heti voida 
poistaa, tienkäyttäjän on merkitsemällä tai muulla tavoin kiinnitettävä muiden 
tienkäyttäjien huomio esteeseen, kunnes se on saatu poistettua. Jos tiellä on este, 
josta saattaa aiheutua vakava vaara liikenteelle, esteestä on mahdollisuuksien 
mukaan lisäksi ilmoitettava hätäkeskukseen. ” 
 
Kuoppakin on este, josta saattaa aiheutua vakava vaara. Lain mukaan kuoppaan 
osuneen olisi tullut ilmoittaa tästä esim. varoituskolmiolla, se tulee löytyä 
jokaisesta autosta, tai soittaa kunnan työnjohtopäivystykseen. 
Työnjohtopäivystäjä olisi käynyt joko paikkaamassa kohdan tai asettanut siitä 
varoituksen muille kulkijoille siihen asti, kunnes kunnossapidon työntekijät 
ehtivät paikalle. 
 
Tietojemme mukaan tuona viikon 2 viikonloppuna monttuun on ilmoittautunut 
kaksi osuman saajaa. Ensimmäinen on siitä ilmoittanut seuraavana päivänä 
sähköpostitse ja toinen n 2 viikkoa myöhemmin puhelimitse. Kumpikaan ei 
tiettävästi ole varoittanut kuopan olemassaolosta muita tienkäyttäjiä lain 
edellyttämällä tavalla. Kunnossapitäjä ei siis ole laiminlyönyt 
kunnossapitovastuutaan, vaan on heti tiedon saatuaan ryhtynyt toimenpiteisiin.  
TieliikenneL 729 / 2018 § 3, 4, 8, 12 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


